关于转发《关于2019年度全省工程系列高级工程师、
正高级工程师专业技术资格评审工作的通知》的通知

各处室、系部：
    根据马钢集团公司统一安排，现将省国资委《关于2019年度全省工程系列高级工程师、正高级工程师专业技术资格评审工作的通知》转发给你们，请相关教职员工认真准备申报材料，及时申报。
    正高级工程师申报材料请于9月4下班前报人力资源处。高级工程师材料申报时间另行通知。

人力资源部
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                2019.8.30

附：1、68号文
    2、68号文附件1—10